

Додаток 
до рішення виконавчого комітет Фастівської міської ради 
від _________ 2022 року №____  


Список розподілу квартир за пільговою категорією – сім’ї з дітьми, вагітні жінки

	Загальний номер (№ п/п)
	Територіальна громада
	№ в черзі на отримання компенсації (квартири)
	П.І.Б. заявника (заявників)
	Адреса пошкодженого та знищеного нерухомого майна, що підлягає демонтажу, ліквідації
	Заг.пл. квартири (кв.м)
	Житл.пл. квартири (кв.м)
	Кількість кімнат
	Кількість мешканців
	Дата подання інформаційного повідомлення (заяви) про пошкоджене та знищене нерухоме майно
	Документ, що посвідчує право власності на пошкоджене та знищене нерухоме майно. (назва, №, від)
	Категорія пріоритетності 
	Документи, що підтверджують підстави пріоритетності в отриманні квартири (назва, №, від)
	Звіт за результатами обстеження, у якому зазначено, що будинок підлягає повному або частковому демонтажу (№, від)
	Рішення секретаріату Київської обласної комісії з питань ТЕБ та НС щодо часткового демонтажу частин об’єкта або його окремих конструкцій та аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, ліквідації (№, від)
	ПРОПОЗИЦІЯ
Адреса нової квартири

	1
	Фастівська
	3
	Омельченко Юрій Петрович
	м.Фастів 

.******
	43,2
	31,9
	2
	3
	21.07.2022
	*****
	сім’ї з дітьми та вагітні жінки
	*****
	Звіт за результатами проведення обстеження будівель та споруд, пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, бойових дій та терористичних актів № 01-2106-22/ТО, від 23.06.2022 р.
	Протокол № 4 чергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, від 12.07.2022 р
	***** 

	2
	Фастівська
	4
	Тістова Ірина Василівна
	м.Фастів 

*****
	24,7
	13,7
	1
	3
	21.07.2022
	*****







***** 
	сім’ї з дітьми та вагітні жінки
	*****
	Звіт за результатами проведення обстеження будівель та споруд, пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, бойових дій та терористичних актів № 01-2106-22/ТО, від 23.06.2022 р.
	Протокол № 4 чергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, від 12.07.2022 р
	*****

	3
	Фастівська
	5
	Омельченко Володимир Петрович
Омельченко Алла Володимирівна
	м.Фастів 

*****
	обєднані квартири, площа після перепланування по БТІ 49,7
	34,2
	3
	2
	21.07.2022
	*****


*****
	сім’ї з дітьми та вагітні жінки
	*****
	Звіт за результатами проведення обстеження будівель та споруд, пошкоджених внаслідок надзвичайних ситуацій, бойових дій та терористичних актів № 01-2106-22/ТО, від 23.06.2022 р.
	Протокол № 4 чергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, від 12.07.2022 р
	*****



Керуючий справами (секретар)							Леся ТХОРЖЕВСЬКА
